
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРСКОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12 апреля 2024 года        № 53 
 

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования в отношении земельных участков с кадастровыми 
номерами 63:16:0604027:61, 63:16:0604027:181, 63:16:0604027:186»  

 
Рассмотрев заявления Молодцовой Ларисы Григорьевны от 05.03.2024г. 

входящие номера № 19 - 21 «О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Борское 
муниципального района Борский Самарской области, с учетом заключения о 
результатах публичных слушаний от «11» апреля 2024 года по проекту 
постановления Администрации сельского поселения Борское муниципального 
района Борский Самарской области «О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования в отношении земельных участков с 
кадастровыми номерами 63:16:0604027:61, 63:16:0604027:181, 
63:16:0604027:186», Администрация сельского поселения Борское 
муниципального района Борский Самарской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Предоставить разрешение на условно разрешенные виды использования 

«Бытовое обслуживание» и «Амбулаторное ветеринарное обслуживание», в 
отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 

1.1. 63:16:0604027:61, площадью 80 кв.м., расположенного по адресу: 
Самарская обл, р-н Борский, с Борское, ул Октябрьская, дом 52 «а»; 

1.2. 63:16:0604027:181, площадью 76 кв.м., расположенного по адресу: 
Самарская область, Борский район, с. Борское, ул. Октябрьская, д. 52 а; 

1.3. 63:16:0604027:186, площадью 60 кв.м., расположенного по адресу: 
Самарская область, Борский район, сельское поселение Борское, с. Борское, ул. 
Октябрьская, д. 52 «а». 

2. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления в 
газете «Вестник сельского поселения Борское», разместить на официальном 



 2 

сайте Администрации сельского поселения Борское муниципального района 
Борский Самарской области в сети Интернет - http://borsckoe.ru/. 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
Глава сельского поселения     И.Л. Самбольский 

  

http://borsckoe.ru/

